
 

 

82/ZP/22              Gdynia 16.11.2022 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 

Pzp pt.: Zakup usługi gastronomicznej oraz hotelowej dla 15 uczestników 

spotkania Rady Konsultacyjnej Morskiego Centrum Cyberbezpieczeństwa  

w terminie 8/9 grudnia 2022 r. w miejscowości Sopot. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

W dniu 2022-11-16 godzinie 09: 15 odbyło się otwarcie ofert i odczytane zostały następujące 

informacje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

Cena  

brutto 

1 
AMW REWITA Sp. z o.o. 

03-310 Warszawa 
9 000,00 

2 
UpHotel Sp. z o.o. 

58-500 Jelenia Góra 
13 407,00 


		2022-11-16T09:23:12+0100




